1863 yılında açılan ve kesintili eğitim veren
Dârülfünun’da ise, jeoloji dersleri İlm-i Mevalid
(Botanik, Zooloji ve Jeoloji), İlm-i Tabakat'ül Arz ve
İlm'ül Arz ve Madeniyat adları ile Hekimbaşı Salih

1 El Hâc El Hâfız İshak Efendi, Mecmua-i Ulûm-i Riyaziye,

c. I-IV, İstanbul Matbaa-i Amire, 1247-1250 (1831-1834),
Kahire Bulak Matbaası, 1257-1261 (1841-1845), E.
İhsanoğlu, Başhoca İshak Efendi, İstanbul 1990, s.46.

2 Bu dersin kitabı Dr. İbrahim Lütfi Paşa tarafından
Türkçe’ye çevrilerek yazarının ölümünden sonra 1875
yılında İlmü’l Arz ve Maadin adıyla İstanbul’da
basılmıştır.

3 Kemal Erguvanlı, "Türkiye'de Jeoloji Araştırmalarında
Öncüler", Yeryuvarı ve İnsan, c.IV, sayı 1, Şubat 1979,
s.6.